
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 60

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 37 Sprawiedliwość

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2022 r. poz. 1188) w związku z § 3 
ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 259 oraz z 2022 r. poz. 2846) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu 
państwa w części 37 Sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 14 i 170) w § 1 w pkt 2 wprowadza się następujące zmiany:
  1) uchyla się lit x;
  2) lit. zd otrzymuje brzmienie:
   „zd) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Koszalinie,”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-03-27T09:08:36+0200
	Marta Emilia Kubalewska




